

Zbuczyn, 09.02.2024

IN.271.01.2024

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: IN.271.01.2024, nazwa zadania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Stary Krzesk i Krzesk-Majątek

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania poniżej wyjaśniamy treść specyfikacji warunków zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

W przedmiarze wpisane zostały "Studzienki kanalizacyjne systemowe "VAWIN" o śr 425 /200mm - zamknięcie rurą teleskopową z włazem żeliwnym D400 i betonowym pierścieniem odciążającym". Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie studzienek innych producentów

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak, zgodnie z zapisami Działu III pkt. 2 SWZ i dokumentacji projektowej i wykonawczej i STWIORB.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o załączenie rysunku nr 7 PZT.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

W Dokumentacji projektowej w części rysunkowej na schemacie arkuszy błędnie wskazano oznaczenie „Arkusze 7”. Oznaczony w schemacie arkuszy arkusz 7 jest to rysunek nr 6 PZT. Jednocześnie wyjaśniam, że „Arkusze 6” oznaczony w schemacie arkuszy nie występuje w projekcie zagospodarowania terenu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

.....  
Kierownik Zamawiającego